
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 71/7/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 lipca 2021 r.

w sprawie  powołania  Komisji  Dialogu Obywatelskiego do spraw dostępności
do kultury dla osób z niepełnosprawnościami

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.  713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 32 ust. 1
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz  § 11 ust.  2
załącznika do uchwały nr  724/XXII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 15 października
2020 r.  w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami
pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  rok  2021
(Dz.  Urz.  Woj.  Lubelskiego  z  2020  r.  poz.  5167),  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) oraz § 2 ust. 8 zarządzenia
nr  33/9/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  11  września  2019  r.  w  sprawie
regulaminu  funkcjonowania  w  mieście  Lublin  Komisji  Dialogu  Obywatelskiego
oraz sposobu ich powoływania zarządzam, co następuje:

 

§ 1

Powołuję  Komisję  Dialogu  Obywatelskiego  do  spraw  dostępności  do  kultury
dla osób z niepełnosprawnościami w składzie:

1) Wojciech Góra – Prezes Stowarzyszenia „Otwieracz”;

2) Aniela Mroczek – Skarbnik Stowarzyszenia „Otwarta Pracownia”;

3) Beata Lipska – Prezes Fundacji „Inside Out”;

4) Maria Pietruszka-Budzyńska – Prezydent Fundacji „Teatroterapia Lubelska”;

5) Jan Michał Stanowski – Prezes Fundacji „Nieprzetartego Szlaku”;

6) Anna Pajdosz – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury;

7) Anna Szadkowska-Ciężka – Zastępca Dyrektora Biura Partycypacji Społecznej;

8) Joanna Olszewska – Dyrektor Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych.

§ 2

1. Przedmiotem działania  Komisji  Dialogu  Obywatelskiego  do  spraw  dostępności
do  kultury  dla  osób  z  niepełnosprawnościami będzie  zapewnienie  dostępności

Nr dokumentu Mdok: 36737/03/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

oferty kulturalnej miasta osobom z niepełnosprawnościami oraz wsparcia szeroko
rozumianych  działań  kulturalnych  w  mieście  Lublin  w  kwestii  ich  dostępności
dla osób z niepełnosprawnościami.

2. Komisja  Dialogu  Obywatelskiego  do  spraw  dostępności  do  kultury  dla  osób
z  niepełnosprawnościami  będzie  realizowała  cel  swojej  działalności
w szczególności poprzez:

1) konsultowanie,  współtworzenie  i  inicjowanie  dokumentów  i  projektów  aktów
prawnych wydawanych przez Prezydenta  Miasta Lublin  i  Radę Miasta Lublin
w zakresie dostępności kultury dla osób niepełnosprawnościami;

2) opiniowanie  projektów  aktów  prawnych  związanych  z  zadaniami  publicznymi
określonymi w art. 4 ust. 1 pkt 1-20, pkt 22-33 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057
oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1243);

3) współpracę z Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin;

4) współpracę  z  właściwą  merytorycznie  komórką  organizacyjną  Urzędu  Miasta
Lublin  w  celu  polepszenia  i  podwyższenia  efektywności  działań  kierowanych
do mieszkańców i mieszkanek.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury. 

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 36737/03/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Wojciech Góra – Prezes Stowarzyszenia „Otwieracz”;
	2) Aniela Mroczek – Skarbnik Stowarzyszenia „Otwarta Pracownia”;
	3) Beata Lipska – Prezes Fundacji „Inside Out”;
	4) Maria Pietruszka-Budzyńska – Prezydent Fundacji „Teatroterapia Lubelska”;
	5) Jan Michał Stanowski – Prezes Fundacji „Nieprzetartego Szlaku”;
	6) Anna Pajdosz – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury;
	7) Anna Szadkowska-Ciężka – Zastępca Dyrektora Biura Partycypacji Społecznej;
	8) Joanna Olszewska – Dyrektor Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych.
	1. Przedmiotem działania Komisji Dialogu Obywatelskiego do spraw dostępności do kultury dla osób z niepełnosprawnościami będzie zapewnienie dostępności oferty kulturalnej miasta osobom z niepełnosprawnościami oraz wsparcia szeroko rozumianych działań kulturalnych w mieście Lublin w kwestii ich dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.
	2. Komisja Dialogu Obywatelskiego do spraw dostępności do kultury dla osób z niepełnosprawnościami będzie realizowała cel swojej działalności w szczególności poprzez:
	1) konsultowanie, współtworzenie i inicjowanie dokumentów i projektów aktów prawnych wydawanych przez Prezydenta Miasta Lublin i Radę Miasta Lublin w zakresie dostępności kultury dla osób niepełnosprawnościami;
	2) opiniowanie projektów aktów prawnych związanych z zadaniami publicznymi określonymi w art. 4 ust. 1 pkt 1-20, pkt 22-33 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1243);
	3) współpracę z Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin;
	4) współpracę z właściwą merytorycznie komórką organizacyjną Urzędu Miasta Lublin w celu polepszenia i podwyższenia efektywności działań kierowanych do mieszkańców i mieszkanek.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

